[bookmark: Приказ][bookmark: _GoBack]
Примерная форма приказа
о реализации образовательных программ
с применением электронного обучения
и дистанционных образовательных технологий
[bookmark: 100255]ПРИКАЗ

[bookmark: 100256]от ________ № ________

[bookmark: 100257]О реализации образовательных программ с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий

[bookmark: 100258]Во исполнение статей 13, 15, 16, 17  Федерального  закона  от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ (ред. от 17.02.2023) «Об образовании в Российской Федерации» и на основании приказа Министерства образования Новосибирской области от __________ № ____
«О реализации регионального проекта «Сетевой учитель Новосибирской области» в ___________ учебном году приказываю:
[bookmark: 100259]1. Утвердить перечень классов, предметов и количество учащихся, участвующих в проекте «Сетевой учитель Новосибирской области».
2. Утвердить прилагаемый список исполнителей по проекту «Сетевой учитель Новосибирской области».
[bookmark: 100260]3. Ответственным за организацию сетевого взаимодействия назначить
________________________________________ (должность ФИО).

Директор                                                            ФИО